< **へきしん** > A T M ご利用便利表

少 现		お取扱時間と手数料(消費税含む)					
お取扱内容		8:	00 8:45	9:00 14	:00 15:00 18	:00 21	:00
へきじん	お引き出し	平 日			-11-1		
		土・日・祝	無料			% 1, % 3	
		平日					
	お預け入れ		無料			※ 1	
		土・日・祝					
	お振込み	平 日		振込手	三光 7米7		% 4, % 7, % 8,
カード・通帳		土・日・祝					※12
	お振替え	平 日		die l			
	定期預金	土・日・祝	無料			%2,%16	
	定期積金 残高照会						
	通帳記入 暗証番号変更 限度額変更	平日	無料				
		土・日・祝					
現金によ	るお振込み	平 日		振込手数料			% 4, % 6, % 9,
		土・日・祝			できません		※12
	お引き出しお預け入れ	平日	110円		料 T	110円	
		土(祝除く)	110円		110	0円	% 2, % 3, % 5
へきしん以外		日・祝	1 1 0 円 振込手数料				
の信用金庫	お振込み	平日	+110円 振込手数料	振込手		振込手数料+110円	% 4, % 7, % 8,
カード・通帳		土(祝除く)	+110円	JJJ 22 J 32/14	振込手数料	+110円 ———————————————————————————————————	※ 12
	残高照会	日 ・ 祝 平 日	振込手数料+110円				
	通帳記入	土・日・祝	無料			% 5	
		平日	220円 110円		220円		
提携金融機関	お引き出しお預け入れ	土(祝除く)	220円	110円	2 2	1	% 2, % 10
•銀行		日·祝	2 2 0円				
・信用組合	お振込み	平 日	振込手数料 +220 円	振込手数料+	-110円	振込手数料+220円	×4 ×7 ×11
• 労働金庫		土(祝除く)	振込手数料+220	图 振込手数料+110円	振込手数料	+220円	
・農業協同組合		日・祝	振込手数料+220円			,TZ	
カード	残高照会	平 日	無料				
		土・日・祝					
	お引き出しお預け入れ	平日	220円	110		220円	
ゆうちょ銀行		土(祝除く)	220円	110円	2.2	D円 	※ 2
カード	残高照会	日・祝平日	2 2 0円				
		土・日・祝	- 無料				
	 キャッシング、ご返済		日 ご利用できます ※			% 2, % 13,	
クレジットカード	キャッソング 、こ返済 返済額照会	土・日・祝					×14,×15
		8:	00 8:45	5 9:00 14	:00 15:00 18	:00 21	:00

^{*1}月1日~3日は日曜・祝日の手数料となります。

- ※1 硬貨のお取扱いは平日8:45~15:00で、土・日・祝日はご利用できません。店外出張所ではご利用できません。
- ※2 硬貨はご利用できません。
- ※3 通帳のみでお引き出しはできません。
- ※4 平日15時以降および土・日・祝日のお振込みは、一部金融機関宛で翌営業日扱いになる場合があります。
- ※5 しんきん共同センター加盟金庫(一部地域除く)の通帳がご利用できます。
- ※6 1回の操作で10万円を超えるお振込みはご利用できません。
- ※7 本人確認手続きがお済みでない場合は、1回あたり10万円を超えるお振込みはご利用できません。
- ※8 お振込みで通帳はご利用できません。
- ※9 店外出張所ではご利用できません。
- ※10 お預け入れは第二地方銀行、信用組合、労働金庫、イオン銀行のカードがご利用できます。但し、一部お取扱いできない金融機関があります。
- ※11 都市銀行、地方銀行、第二地方銀行、信用組合、労働金庫、農業協同組合、イオン銀行のカードがご利用できます。
- ※12 お振込みで画面に金融機関・支店名が表示されない場合は、窓口にお問い合わせください。
- ※13 1月1日~3日、日曜日と重なる日を除く5月3日~5日はご利用できません。
- ※14 お取扱時間、手数料は提携クレジットカードにより異なります。
- ※15 キャッシングは1万円単位のお取扱いとなります。
- ※16 定期預金、定期積金の中途解約はお取扱いできません。

●ATMご利用限度額について

お引き出し	へきしんのお客さま	1日のお引き出し限度額の範囲内で、1回あたり100万円以内。
Omenco	へきしん以外のお客さま	お取引金融機関の取決め限度額の範囲内で、1回あたり99万9千円以内。
お預け入れ	へきしんのお客さま	1回あたり100万円以内(紙幣100枚、硬貨30枚以内)。
の項リケンハイル	へきしん以外のお客さま	1回あたり99万5千円以内(紙幣100枚以内)。
キャッシュカードによる	へきしんのお客さま	1日のお引き出し限度額の範囲内でのお取扱いとなります。
お振込み	へきしん以外のお客さま	お取引金融機関の取決め限度額の範囲内で、200万円以内。

以下のお取引は、へきしんのお客さまのみ

Г				
	お振替え	1日のお引き出し限度額の範囲内でのお取扱いとなります。		
	定期預金定期積金	お預け入れ	現金の場合は、100万円以内。 通帳と同一名義口座のキャッシュカードを利用したお振替えの場合は、1回あたり500万円以内。 通帳と名義の異なる口座のキャッシュカードを利用したお振替えの場合は、1日のお引き出し限度額の範囲内でのお取扱いとなります。	
		満期支払い	定期預金は元金500万円以内でのお取扱いとなります。	

●振込手数料 (消費税含む)

			3万円未満	3万円以上
へきしん	現	金	110円	330円
へのお振込み	キャッシ	ュカード	無料	無料
他金融機関	現	金	440円	660円
へのお振込み	キャッシ	ュカード	330円	550円

●1日のお引き出し限度額 (<u>へきしん</u>キャッシュカード)

	お引き出し限度額
ICキャッシュカード	200万円
磁気キャッシュカード	5 0 万円

^{*}限度額変更をされたお客さまはその限度額までとなります。

●注意点

ATMコーナーによりお取扱日、お取扱時間、お取扱内容が異なる場合がありますのでご了承ください。